令 和７年１０月１６日

保護者様

大阪市立長吉南小学校

  校  長  𠮷村  幸子

運動会雨天の場合について
 錦秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進

にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、いよいよ運動会が近づいてきました。子ども達の練習も佳境に入り、あとは本番を待つば

かりとなっています。一方で、当日は雨天の可能性が高いという予報が出ております。つきましては、

以下のような予定で進めて参りたいと思います。ご理解ご協力よろしくお願い申しあげます。

１８日（土）〇運動会が実施された場合

実施中でも天候事情によっては、プログラムの内容・順番を変更することがあります。

ご了承ください。

※突然の雨に備え、カッパ・タオル・標準服（着替え用）を持たせてください。

     〇雨天等で延期された場合

       講堂において練習等行いますので、体操服・赤白帽

で登校させてください。

       ・服装…体操服・赤白帽（寒いときは上着着用）

              ※リュックサックで登校します。

・持ち物…学年により連絡しているもの

       ・下校時刻…１１：５０頃

２２日（水）〇運動会開催の場合

      開催時刻、演技・競技など、配布しております運動会のプログラムに沿って行います。

ただし、運動会終了後は以下の時程で、給食・５時間目の学習を行い下校します。

※運動会終了後の予定

    給食   １２：２０～１３：０５

    昼休み  １３：０５～１３：１５

    簡易清掃 １３：１５～１３：２５

   ５時間目 １３：２５～１４：１０

       ・服装…体操服・赤白帽（寒いときは上着着用）

             ※リュックサックで登校します。

       ・持ち物…標準服（運動会終了後着がえます。）

学年により連絡しているもの

・下校時刻…全学年 １４：１０頃

※9/16 付で配付しております「運動会のご案内とお願い」でお知らせしました内容とは、変更して

いる箇所があります。ご確認をお願いいたします。

最新版

※ 実施か延期かのご連絡は、

７ ：３５～７：４５に学校

HP・ミマモルメで行いま

す。

電話による問い合わせは、

ご遠慮ください。